
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 6  

 

Gezien het voorstel  van het college d.d. 15 november 2022, nummer BenW\3789; 

 

Besluit: 

 

1. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen om de 

    gemeenschappelijke regeling Omnibuzz te wijzigen conform bijgevoegd  

    conceptwijzigingsbesluit. 

 

2. Kennis te nemen van de aangepaste begroting 2023-1 en meerjarenperspectief 2024 – 

    2026. 

 

3. De financiële consequenties als volgt in de begroting 2023-2026 te verwerken.  

    Aan het exploitatiebudget voor Omnibuzz worden de volgende bedragen toegevoegd: 

 

2023 2024 2025 2026 

60.063 62.687 65.314 68.161 

 

Dit wordt gedekt uit het begrotingssaldo van het desbetreffende jaar. 

 

4. Geen zienswijze in te dienen op de conceptbegrotingswijziging 2023-1 en kennis te nemen  

    van de meerjarenraming 2024-2026. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 december 2022. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 

 


